参考様式④

代表者選定届

年 月 日

宮崎県知事 殿

         申請者住所（事務所の所在地）

申請者氏名（名称及び代表者氏名） 印

申請者住所（事務所の所在地）

申請者氏名（名称及び代表者氏名） 印

申請者住所（事務所の所在地）

申請者氏名（名称及び代表者氏名） 印

申請者住所（事務所の所在地）

申請者氏名（名称及び代表者氏名） 印

令和５年４月１７日付けで公示された漁業権（内共第○号）の免許申請に係る

代表者を下記のとおり選定したので届け出ます。

記

代表者住所（事務所の所在地）

代表者氏名（名称及び代表者氏名）